高温氢致缺陷（HTHA）超声检测解决方案
双晶线性阵列（DLA）探头和全聚焦方式（TFM）探头
多技术高温氢致（HTHA）探头有助于保持资产安全
使用高频、高灵敏度的小晶片探头可以准确探测到厚度从4毫米到95毫米材料中的HTHA缺陷。
角度声束DLA探头（A28）
	› 高分辨率，10 MHz，32个晶片，
双晶阵列
	› 具有强大的声束偏转能力，可覆盖更

Olympus、Olympus徽标、Dual Linear Array（双晶线性阵列）和OmniScan是奥林巴斯公司或其子公司的
商标。版权 © 2020奥林巴斯所有。
订购信息
工件编号 订购编号 频率（MHz） 晶片配置 晶片数量 晶片间距
（毫米）
激活孔径
（毫米）
晶片高度
（毫米）
屋顶角 厚度范围
（毫米）
10DL32-9.6X5-A28 Q3301742 10 双晶32 64 0,31 9,6 5 根据楔块而定 根据楔块而定
10DL64-32X5-1DEG-REX1-PR Q3301737 10 双晶64 128 0,5 32 5 1 30 ～ 95
10DL64-32X5-5DEG-REX1-PR Q3301733 10 双晶64 128 0,5 32 5 5 4 ～ 30
10L64-19.84X10-A31 Q3301607 10 线性 64 0,31 19.84 10 3 ～ 60
10L64-32X10-A32 Q3300429 10 线性 64 0,5 32 10 8 ～ 95
将SA28楔块安装到HSMT扫查器
上的叉子
Q7750200
重要提示：在检测过程中，使相控阵探头直接接触被测表面进行扫查，可能会导致探头永久性的损坏。探头一定要与楔块配套使用。尽管所有双晶线性阵列探头都采用